[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
«21»  августа 2018г.                                                                                                             №30_
г.Кремёнки

[image: image2]
В связи с критической финансовой ситуацией в УМП «Водоканал», Городская  Дума Городского поселения «Город Кременки»

РЕШИЛА:
1. Поручить Главе Администрации ГП «Город Кременки» Калинкиной Т.Д. проработать вопрос о  передаче муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении УМП «Водоканал»,  в областную собственность.
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   К.П. Карпенко

О поручении Главе администрации

ГП "Город Кремёнки"